Universidad Tecnol6gica de Camargo
Estado de Actividades
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024 y del 01 de enero al 31 de diciembre de 2023

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de

Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Otros Gastos
Inversién Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

yd

2024
6,416,042.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
753,530.00
5,662,512.00

31,466,970.00

0.00

31,466,970.00
510,394.00
510,394.00
0.00

0.00

0.00

0.00

38,393,406.00

38,386,456.00
27,908,327.00
4,126,300.00
6,351,829.00
92,196.00
0.00

0.00

0.00
92,196.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7,606.00

0.00
7,606.00
0.00
4,475,552.00
4,475,552.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

42,961,810.00

-4,568,404.00

2023
5,651,451.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
886,495.00)
-4,764,956.00

31,540,089.00

0.00]

31,540,089.00
517,047.00
517,047.00
0.00

0.00

0.00

0.00

37,708,587.00

36,238,117.00
26,254,435.00
3,005,950.00
6,977,732.00
470,465.00
453,710.00
0.00

0.00
16,755.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00]

0.00
0.00
0.00
4,902,101.00
4,902,101.00]
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

41,610,683.00

-3,902,096.00|

“Bajo protesta de decir verdad declarambs gue |

|

Estados Financiggés y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”
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